Ex quo processu cum infallibiles novarum irritationum occasiones 
praevideam, statui mittere incontinenti quendam istius ecclesiae canonicum, 
piena apud praedictum dominum dapiferum pollentem confidentia, informando 
sub obligatione secreti de intentionibus E[minentiae] V[ estrae], domini thesau
rarii et fine adventus mei; denique validissimo rationum pondere obligando, 
ut tantisper ab actuali praeconcepti operis supersedeat exercitio, honestissimo 
praetextu limitando ad ulteriorem terminum et in casu acceptationis istius 
temperamenti reciprocam ab ill[ustrissi]mis d[omi]nis Crispinis in imminenti
bus congressi bus publicis longe maioris importantiae appromisi moderationem, 
donec firma concludetur pax. Dubito, quin ista negotiatio mea congruum 
sortiatur effectum propter turbulenta intercessorum consilia, a qui bus totaliter 
pendet d[omi]nus dapifer. Unde E[minentiam] V[estram] flagrantissime precor, 
quatenus incontinenti communicata praemissorum notitia d[omi]no thesaurario, 
ubi tunc fuerit, obligare eundem dignetur ad admonendum d[omi]num 
dapiferum, ut a quibusvis extremis attentandis abstinere et leniori modo 
negotium si bi commissum tractare satagat, pandendo mi h i interim intimiorem 
ad se accessum, quo lucrato forsitan cum gratia Dei efficacius operari valeam. 
Denique in iisdem litteris dignabitur E[minentia] V[estra] ill[ustrissi]mum 
d[ omi]num thesaurarium certificare de meo ardentissimo desiderio adeundi 
Vilnam ad perficiendam pacificationem [703r] plenarie, quemadmodum nuper 
in congressu nostro convenimus. Quia pensatis pensandis, a celeritate rei 
omnem efficaciam spero, ne expost mutatis principiis mutentur et conclusiones. 
Si securus forem de mente d[omi]ni thesaurarii, quod statim ac accipiet ab 
E[minentia] V[estra] ordinem, Vilnam perget, ego etiam post duas septimanas 
acceptis responsoriis ad praesentes, magnis currerem passibus, quia ante 
incidentiam comitiolorum, in quibus de ingentibus metuo turbinibus, possem 
sperare fructum desideratae pacis. Caeterum hos sensus meos et me ipsum 
supremo arbitrio et dispositioni E[minentiae] V[ estrae] resigno, adimpleturus 
fidelissime ea, quaecumque mandata mihi iniungere dignabitur tamquam 
Excellentissimae Vestrae humillimus servus Constanti nus Szaniawski cancel
larius Vilnensis. 

Ex pago dicto Bardanie 
4 [Novem]bris 1696. 
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N. 292 

Ioannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada 

Varsaviae 6 Xl 1696 

Docet se nuntium properum die /3 mensis Octobris missum accepisse. 
Reverentiam suam erga cardinalem ostendit.